CÔNG TY TNHH MTV LÂM NGHIỆP KON RẪY

BÁO CÁO

Về việc bổ sung các nội dung công khai, minh bạch theo Luật Phòng, chống tham nhũng 2018

(Kỳ báo cáo: năm 2022)

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Kon Tum

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng số 36/2018/QH14, được Quốc hội thông qua ngày 20/11/2018;

Căn cứ Công văn số 155/UBND-NC, ngày 17/01/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thực hiện công khai,

minh bạch theo quy định của Luật Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Công văn số 298/TTr-NV3, ngày 26/5/2022 của Thanh tra tỉnh về việc báo cáo các nội dung công khai, minh

bạch;

Căn cứ Công văn số 888/TTr- NV3 của Thanh tra tỉnh về việc báo cáo kết quả công khai, minh bạch năm 2022;

Thực hiện Công văn số 19/TTr-NV3 của Thanh tra tỉnh về kết quả công khai, minh bạch năm 2022.

Công ty TNHH Một thành viên Lâm nghiệp Kon Rẫy báo cáo các nội dung công khai minh bạch theo Luật Phòng,

chống tham nhũng 2018, cụ thể như sau:

1. Các nội dung đã công khai, minh bạch

STT Lĩnh vực/ Nội dung
Thời điểm

công khai

Hình

thức
Văn bản công khai

Đường link công

khai trên Cổng/trang

TTĐT (áp dụng công

khai trên cổng/trang

TTĐT)

I

Thông báo kết quả

bình xét - thi đua

năm

2

1
Bình xét thi đua khen

thưởng năm 2022
16/11/2022 Niêm yết

Biên bản về việc họp bình xét thi đua - khen

thưởng năm 2022

II
Giải quyết khiếu nại,

tố cáo

1

Báo cáo công tác giải

quyết khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản

ánh định kỳ

22/03/2022

Trên trang

TTĐT của

cơ quan

Báo cáo số 54/BC-C.Ty, ngày 22/03/2022 về

Kết quả công khai kết luận, kết quả xử lý các

vụ việc thanh tra, kiểm tra, giải quyết khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh và phòng,

chống tham nhũng quý I năm 2022

17/06/2022

Trên trang

TTĐT của

cơ quan

Báo cáo số 113/BC-C.Ty, ngày 17/06/2022

về Kết quả công khai kết luận, kết quả xử lý

các vụ việc thanh tra, kiểm tra, giải quyết

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh và

phòng, chống tham nhũng quý II năm 2022

19/09/2022

Trên trang

TTĐT của

cơ quan

Báo cáo số 180/BC-C.Ty, ngày 19/09/2022

về Kết quả công khai kết luận, kết quả xử lý

các vụ việc thanh tra, kiểm tra, giải quyết

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh và

phòng, chống tham nhũng quý III năm 2022

15/12/2022

Trên trang

TTĐT của

cơ quan

Báo cáo số 241/BC-C.Ty, ngày 15/12/2022

về Kết quả công khai kết luận, kết quả xử lý

các vụ việc thanh tra, kiểm tra, giải quyết

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh và

phòng, chống tham nhũng quý IV năm 2022

3

III
Phòng, chống tham

nhũng

1

Công khai bản kê khai

tài sản, thu nhập của

người có nghĩa vụ kê

khai TSTN

10/08/2022 Niêm yết

Công văn số 135/C.Ty-TCHC, ngày

10/08/2022 về việc triển khai kê khai phục vụ

công tác cán bộ năm 2022

16/09/2022 Niêm yết
về việc triển khai kê khai phục vụ công tác

cán bộ tháng 9 năm 2022

27/12/2022 Niêm yết
Báo cáo số 251/BC-C.Ty, ngày 27/12/2022

về kết quả kê khai tài sản, thu nhập năm 2022

2
Công khai Kết luận

xác minh TSTN
06/12/2022 Niêm yết

Biên bản về việc họp công khai xác minh tài

sản, thu nhập của ông Đặng Văn Thông và

ông Lê Văn Thao sau kết luận của Thanh tra

tỉnh Kon Tum

3

Công khai Báo cáo

công tác phòng, chống

tham nhũng định kỳ

hằng quý

14/03/2022

Trên trang

TTĐT của

cơ quan

Báo cáo số 49/BC-C.Ty, ngày 14/03/2022 về

kết quả công tác phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực quý I năm 2022 tại Công ty

19/09/2022

Trên trang

TTĐT của

cơ quan

Báo cáo số 178/BC-C.Ty, ngày 19/09/2022

về kết quả công tác phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực quý III năm 2022 tại Công ty

15/12/2022

Trên trang

TTĐT của

cơ quan

Báo cáo số 238/BC-C.Ty, ngày 15/12/2022

về kết quả công tác phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực quý IV năm 2022 tại Công ty

12/09/2022

Trên trang

TTĐT của

cơ quan

Báo cáo số 174/BC-C.Ty, ngày 12/09/2022

về kết quả thực hiện các giải pháp nâng cao

chất lượng công tác phòng, chống tham

nhũng quý III năm 2022 tại Công ty

4

 15/12/2022

Trên trang

TTĐT của

cơ quan

Báo cáo số 239/BC-C.Ty, ngày 15/12/2022

về kết quả thực hiện các giải pháp nâng cao

chất lượng công tác phòng, chống tham

nhũng quý IV năm 2022 tại Công ty

2. Các nội dung chưa công khai, minh bạch và nguyên nhân

Không.

3. Đánh giá

- Đánh giá tình hình việc thực hiện công khai, minh bạch tại đơn vị:

+) Ban Giám đốc Công ty quan tâm tổ chức thực hiện sâu sắc và thường xuyên.

+) Công tác công khai, minh bạch của đơn vị ngày càng tăng cường, công khai về tài chính, tài sản, xây dựng cơ bản của

đơn vị; chế độ, chính sách, khen thưởng, kỷ luật luôn được Ban Lãnh đạo Công ty quan tâm, chú trọng. Đồng thời, đẩy mạnh

tuyên truyền quán triệt các Nghị quyết của Đảng, pháp luật của Nhà nước về phòng chống tham nhũng.

+) Công tác thực hiện nội quy, quy chế, phương án của đơn vị; văn bản chỉ đạo, điều hành của cơ quan cấp trên liên

quan đến công việc đơn vị được triển khai đến toàn thể người quản lý, lao động quản lý và người lao động.

- Những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện.

Công tác phổ biến về phòng chống tham nhũng đôi lúc thiếu chiều sâu, hình thức công khai chưa phong phú.

4. Kiến nghị, đề xuất

 Không.

Nơi nhận:            CHỦ TỊCH CÔNG TY
 - Như trên;

 - Ban Lãnh đạo C.Ty;

- Kiểm soát viên C.Ty;

- Các bộ phận, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TCHC.

                Lê Viết Bẩy

		2023-01-13T08:11:07+0700

		2023-01-13T14:07:47+0700

		2023-01-13T14:32:22+0700